
Результаты мужчины
Дистанция: 1,2км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 56 28.08.1998 ЕВГРАФОВ Евгений СШОР №7 - ЧУОР 0:03:14
2 62 21.06.1999 КАРПЕЕВ Денис СШОР №7 0:03:31 +00:17

3 61 01.08.1998 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей СШОР №7 0:03:33 +00:19

4 57 08.05.1987 КОМИССАРОВ Денис СШОР №7 0:03:34 +00:20

5 261 08.02.2000 САВИНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР 0:03:46 +00:32

6 63 04.07.2002 СМЕЛОВ Александр СШОР №7 - ЧУОР 0:04:04 +00:50

64 23.08.2002 МИХЕЙКИН Роман СШОР №7 НС
Стартовало: 6 чел.

Результаты женщины
Дистанция: 1,2км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 25 11.04.2002 СЕМЕНОВА Валерия СШОР №7 - ЧУОР 0:04:14
2 24 24.05.2001 ОРЛОВА Валерия СШОР №7 - ЧУОР 0:04:26 +00:12

3 176 07.04.2000 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга СШОР №7 0:04:32 +00:18

4 22 03.09.1996 НИКОЛАЕВА Мария СШОР №7 0:04:54 +00:40

5 26 20.12.2002 ПЕТРОВА Светлана СШОР №7 - ЧУОР 0:05:01 +00:47

280 12.12.2002 МИРОШНИЧЕНКО Дарья СШОР №7 - ЧУОР НС

60 20.08.1993 ИВАНОВА Виталия СШОР №7 НС
Стартовало: 5 чел.

Результаты юниоры 17-18 лет
Дистанция: 1,2км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 297 07.02.2003 КАРПОВ Даниил СШОР №7 0:03:23
2 301 22.12.2004 АНИСИМОВ Алексей СШОР №7 - ЧУОР 0:03:26 +00:03

3 296 12.01.2003 ИЛИВАНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР 0:03:33 +00:10

4 67 07.01.2004 СТЕПАНОВ Антон СШОР №7 0:03:47 +00:24

5 66 27.11.2003 МУХУТДИНОВ Артур СШОР №7 - ЧУОР 0:04:14 +00:51

6 73 07.07.2004 ПЕТРОВ Максим СШОР №7 0:04:36 +01:13

7 314 13.02.2004 ПРОКОПЬЕВ Андрей СШ №1 г.Новочебоксарск 0:04:37 +01:14

71 18.04.2004 ГАВРИЛОВ Богдан СШОР №7 НС

101 25.03.2003 ФОМИН Игорь СШОР №7 НС
Стартовало: 7 чел.

Результаты юниорки 17-18 лет
Дистанция: 1,2км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 27 25.06.2003 ПОРФИРЬЕВА Анна СШОР №7 - ЧУОР 0:04:41
2 49 01.11.2004 ИВАНОВА Анна СШОР №7 - ЧУОР 0:04:45 +00:04

3 65 18.06.2003 ВЛАДИМИРОВА Екатерина СШОР №7 - ЧУОР 0:05:51 +01:10

Стартовало: 3 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, ВК Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.А. Мальков

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Чемпионат и первенство Чувашской Республики

 "маунтинбайк-гонка в гору" 

суббота, 12 июня 2021 года

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

11-13 июня 2021 года, г.Чебоксары

по велосипедному спорту в дисциплине



Результаты юноши 15-16 лет
Дистанция: 1,2км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 177 13.01.2005 НИКОЛАЕВ Антон СШОР №7 - ЧУОР 0:03:40
2 307 01.12.2005 РОМАНОВ Роман СШОР №7 - ЧУОР 0:03:44 +00:04

3 303 16.03.2005 ПАВЛОВ Леонид СШОР №7 - ЧУОР 0:03:45 +00:05

4 304 06.06.2005 МАТВЕЕВ Матвей СШОР №7 - ЧУОР 0:03:50 +00:10

5 306 08.08.2005 БОЛЬШОВ Илья СШОР №7 - ЧУОР 0:03:52 +00:12

6 69 01.08.2006 ФЕДОТОВ Федор СШОР №7 0:03:55 +00:15

7 312 20.11.2006 ЯКОВЛЕВ Денис СШОР №7 0:04:06 +00:26

8 50 13.06.2006 НИКИТИН Арсений СШОР №7 0:04:08 +00:28

9 308 06.02.2006 НИЦЕР Даниил СШОР №7 - ЧУОР 0:04:23 +00:43

10 68 24.09.2005 ПАТЬЯНОВ Артем СШОР №7 0:04:26 +00:46

11 322 29.10.2006 ПЛАТОНОВ Дамир СШ №1 г.Новочебоксарск 0:04:32 +00:52

12 70 16.08.2006 ДАНИЛОВ Глеб СШОР №7 0:04:32 +00:52

13 311 12.07.2006 ЛЬВОВ Алексей СШОР №7 - ЧУОР 0:04:36 +00:56

14 320 10.10.2005 СТЕПАНОВ Кирилл СШ №1 г.Новочебоксарск 0:05:04 +01:24

15 76 01.07.2006 КАРПОВ Антон СШОР №7 0:05:32 +01:52

16 2 17.10.2006 СТИФОНОВ Дмитрий СШОР №7 0:06:19 +02:39

17 1 16.02.2006 МЕШКОВ Василий СШОР №7 0:06:54 +03:14

Стартовало: 17 чел.

Результаты девушки 15-16 лет
Дистанция: 1,2км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 29 27.09.2006 ПЕТРОВА Анжелика СШОР №7 - ЧУОР 0:05:27
2 28 03.08.2005 ВАСИЛЬЕВА Ангелина СШОР №7 - ЧУОР 0:06:03 +00:36

Стартовало: 2 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, ВК Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.А. Мальков

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

11-13 июня 2021 года, г.Чебоксары

Первенство Чувашской Республики

 "маунтинбайк-гонка в гору" 

суббота, 12 июня 2021 года

по велосипедному спорту в дисциплине



Результаты юноши 13-14 лет
Дистанция: 1,2км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 79 27.07.2007 ДМИТРИЕВ Даниил СШОР №7 0:03:58
2 51 02.07.2007 БЕЛОБОРОДОВ Федор СШОР №7 0:04:20 +00:22

3 98 25.07.2007 ПЕТРОВ Никита Урмарская ДЮСШ-СШОР №7 0:04:25 +00:27

4 39 10.10.2007 БАРАНОВ Александр "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:04:33 +00:35

5 36 09.01.2008 СТЕПАНОВ Семен "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:04:36 +00:38

6 9 26.11.2008 ЕВСЮКОВ Михаил СШОР №7 0:04:41 +00:43

7 326 14.11.2008 МОРОЗОВ Иван "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:04:43 +00:45

8 612 04.09.2008 КЫНЕВ Захар СШОР №7 0:04:53 +00:55

9 619 06.04.2008 ТАЛАНЦЕВ Кирилл СШОР №7 0:05:08 +01:10

10 614 30.11.2008 КУЗЬМИН Всеволод СШОР №7 0:05:08 +01:10

11 613 15.04.2008 МЕСТИКОВ Никита СШОР №7 0:05:12 +01:14

12 324 13.09.2007 МЕШАЛКИН Егор "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:05:13 +01:15

13 178 10.02.2008 ЗЕМЦОВ Алексей СШОР №7 0:05:18 +01:20

14 179 12.12.2007 ЯКОВЛЕВ Даниил СШОР№7 0:05:32 +01:34

15 227 08.09.2008 РАСКОЛОВ Михаил СШОР №7 0:05:37 +01:39

16 405 21.04.2008 ОЛИВАНОВ Александр "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:05:40 +01:42

17 100 03.03.2007 ИВАНОВ Леонид Урмарская ДЮСШ 0:05:42 +01:44

18 86 09.12.2008 КАРЯКИН Егор СШОР №7 0:05:48 +01:50

19 54 12.03.2008 СЕРАФИМОВ Артем СШОР №7 0:05:52 +01:54

20 84 04.06.2008 НУЖДИН Александр СШОР №7 0:05:56 +01:58

21 82 02.07.2008 АЛЕКСАНДРОВ Артем СШОР №7 0:06:01 +02:03

22 342 28.12.2007 РУМЯНЦЕВ Евгений "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:06:06 +02:08

23 313 13.01.2007 ЛЕЖНЕВ Роман СШОР №7 0:06:13 +02:15

24 620 01.01.2008 АННЕНКОВ Даниил СШОР №7 0:06:40 +02:42

25 328 30.09.2008 КУЗОВИХИН Артем "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:06:41 +02:43

26 81 26.10.2007 ГОРЕЛОВ Владимир СШОР №7 0:07:15 +03:17

27 7 07.03.2008 АЛЕКСЕЕВ Мильен СШОР №7 0:07:44 +03:46

28 616 01.01.2008 КОЛЕСНИКОВ Алексей СШОР №7 0:08:25 +04:27

8 14.04.2008 ИВАНОВ Дмитрий СШОР №7 НС

97 10.07.2007 ДЕВЯТОВ Кирилл Урмарская ДЮСШ НС

116 03.02.2007 АЛЕКСЕЕВ Дмитрий Урмарская ДЮСШ -СШОР№7 НС

180 06.11.2007 МИХАЙЛОВ Глеб СШОР №7 НС

618 28.07.2008 ШИРКОВ Павел СШОР №7 НС

95 13.03.2007 ИВАНОВ Никита УрмарскаяДЮСШ НС

99 22.09.2007 КОРНИЛОВ Святослав Урмарская ДЮСШ НС
Стартовало: 28 чел.

Результаты девушки 13-14 лет
Дистанция: 1,2км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 5 18.01.2008 СЕМЕНОВА Элина СШОР №7 0:04:38
2 52 14.06.2007 ПИНЕГИНА Александра СШОР №7 0:04:51 +00:13

3 30 24.09.2007 ВИКТОРОВА Виктория СШОР №7 0:04:56 +00:18

4 31 19.01.2008 ИЛЛАРИОНОВА Ангелина СШОР №7 0:05:04 +00:26

5 55 23.04.2008 МАКСИМОВА Анастасия СШОР №7 0:05:32 +00:54

6 43 13.11.2008 НИКИТИНА Кристина "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:05:41 +01:03

7 406 11.05.2007 АДИТАТОВА Диана "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:06:02 +01:24

8 35 28.02.2007 ПЛАТОНОВА Милена "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:06:07 +01:29

9 41 04.06.2008 МОРОЗОВА Анастасия "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:06:25 +01:47

10 3 21.05.2007 КРОТОВА Александра СШОР №7 0:06:28 +01:50

11 83 04.06.2007 КАЗАКОВА Кира СШОР №7 0:09:58 +05:20

Стартовало: 11 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, ВК Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2кат. А.А. Мальков

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

11-13 июня 2021 года, г.Чебоксары

Первенство Чувашской Республики

 "маунтинбайк-гонка в гору" 
суббота, 12 июня 2021 года

по велосипедному спорту в дисциплине



Результаты юноши 11-12 лет
Дистанция: 1,2км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 75 12.10.2010 ПЛАТОНОВ Максим СШОР №7 0:05:22
2 58 09.09.2009 КАТЕРОВ Виктор СШОР №7 0:05:23 +00:01

3 77 27.05.2010 ЮДИН Михаил СШОР №7 0:05:25 +00:03

4 129 06.09.2010 ДМИТРИЕВ Арсений СШОР №7 0:05:40 +00:18

5 213 05.11.2009 ГРИГОРЬЕВ Анатолий СШОР №7 0:05:43 +00:21

6 220 03.01.2010 КУЗЬМИН Иван СШОР №7 0:05:59 +00:37

7 80 16.03.2009 ЕМЕЛЬЯНОВ Максим СШОР №7 0:06:13 +00:51

8 74 07.04.2009 ПЕТРОВ Дмитрий СШОР №7 0:06:14 +00:52

9 123 02.07.2010 МАТЮШКИН Роман СШОР №7 0:06:15 +00:53

10 111 07.06.2010 ЗАХАРОВ Всеволод СШОР №7 0:06:25 +01:03

11 88 11.11.2009 ФЕДОРОВ Роман СШОР №7 0:06:39 +01:17

12 92 14.02.2010 ХАМДЕЕВ Тимур СШОР №7 0:06:50 +01:28

13 609 09.06.2009 ЭЛЕКЕЙКИН Андрей "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:06:51 +01:29

14 11 26.06.2009 МИХАЙЛОВ Кирилл СШОР №7 0:07:01 +01:39

15 16 10.05.2010 НИКОЛАЕВ Артем СШОР №7 0:07:16 +01:54

16 47 16.08.2010 ВОЛКОВ Платон "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:07:20 +01:58

17 108 14.05.2010 ПАНИН Николай СШОР №7 0:07:30 +02:08

18 13 12.07.2009 МАМУТИН Павел СШОР №7 0:07:50 +02:28

19 130 19.11.2010 КРАСНОВ Даниил СШОР №7 0:07:52 +02:30

20 257 05.08.2009 СОЛОВЬЕВ Максим СШОР №7 0:07:58 +02:36

21 127 14.07.2010 АЛЯКИН Кирилл СШОР №7 0:07:59 +02:37

22 34 27.02.2010 МИХАЙЛОВ Дамир СШОР №7 0:08:10 +02:48

23 118 19.06.2010 ВОЛОДИН Матвей СШОР №7 0:08:20 +02:58

10 15.03.2009 СМИРНОВ Никита СШОР №7 НС

14 21.01.2010 БЕЛОВ Артем СШОР №7 НС

259 07.07.2010 СКВОРЦОВ Дмитрий СШОР №7 НС

113 07.04.2009 КАЗАКОВ Андрей Урмарская ДЮСШ НС

12 09.07.2009 МАТВЕЕВ Павел СШОР №7 НС

115 02.02.2009 СЕРГЕЕВ Дмитрий Урмарская ДЮСШ НС
Стартовало: 23 чел.

Результаты девушки 11-12 лет
Дистанция: 1,2км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 96 12.04.2009 ИЛЬИНА Эльза СШОР №7 0:06:24
2 18 01.07.2009 РОМАНОВА Маргарита СШОР №7 0:06:40 +00:16

3 32 10.12.2009 ОРУДЖОВА Аида СШОР №7 0:07:19 +00:55

4 42 25.08.2009 ЗВЕРЕВА Елизавета "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:08:09 +01:45

5 104 24.12.2009 ГРОМИЛОВА Анна СШОР №7 0:08:33 +02:09

110 17.06.2009 ГРИГОРЬЕВА Карина Урмарская ДЮСШ НС

112 01.01.2009 ВАСИЛЬЕВА Ирина Урмарская ДЮСШ НС
Стартовало: 5 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, ВК Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.А. Мальков

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

11-13 июня 2021 года, г.Чебоксары

Первенство Чувашской Республики

 "маунтинбайк-гонка в гору" 

суббота, 12 июня 2021 года

по велосипедному спорту в дисциплине



Результаты мужчины
Дистанция: 7 кр × 2,5км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 57 08.05.1987 КОМИССАРОВ Денис СШОР №7 0:48:35
2 61 01.08.1998 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей СШОР №7 0:48:51 +00:16

3 62 21.06.1999 КАРПЕЕВ Денис СШОР №7 0:51:14 +02:39

4 261 08.02.2000 САВИНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР 0:54:50 +06:15

5 63 04.07.2002 СМЕЛОВ Александр СШОР №7 - ЧУОР +3кр

56 28.08.1998 ЕВГРАФОВ Евгений СШОР №7 - ЧУОР НС

64 23.08.2002 МИХЕЙКИН Роман СШОР №7 НС
Стартовало: 5 чел.

Результаты женщины
Дистанция: 4 кр × 2,5км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 22 03.09.1996 НИКОЛАЕВА Мария СШОР №7 0:39:41
2 26 20.12.2002 ПЕТРОВА Светлана СШОР №7 - ЧУОР 0:42:07 +02:26

25 11.04.2002 СЕМЕНОВА Валерия СШОР №7 - ЧУОР НС

24 24.05.2001 ОРЛОВА Валерия СШОР №7 - ЧУОР НС

176 07.04.2000 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга СШОР №7 НС

280 12.12.2002 МИРОШНИЧЕНКО Дарья СШОР №7 - ЧУОР НС

60 20.08.1993 ИВАНОВА Виталия СШОР №7 НС
Стартовало: 2 чел.

Результаты юниоры 17-18 лет
Дистанция: 6 кр × 2,5км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 296 12.01.2003 ИЛИВАНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР 0:43:33
2 66 27.11.2003 МУХУТДИНОВ Артур СШОР №7 - ЧУОР 0:49:33 +06:00

3 67 07.01.2004 СТЕПАНОВ Антон СШОР №7 0:50:19 +06:46

4 314 13.02.2004 ПРОКОПЬЕВ Андрей "СШ №1" г.Новочебоксарск +1кр
5 73 07.07.2004 ПЕТРОВ Максим СШОР №7 +3кр

297 07.02.2003 КАРПОВ Даниил СШОР №7 НС

301 22.12.2004 АНИСИМОВ Алексей СШОР №7 - ЧУОР НС

71 18.04.2004 ГАВРИЛОВ Богдан СШОР №7 НС

101 25.03.2003 ФОМИН Игорь СШОР №7 НС
Стартовало: 5 чел.

Результаты юниорки 17-18 лет
Дистанция: 3 кр × 2,5км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 49 01.11.2004 ИВАНОВА Анна СШОР №7 0:27:09
2 65 18.06.2003 ВЛАДИМИРОВА Екатерина СШОР №7 0:37:27 +10:18

27 25.06.2003 ПОРФИРЬЕВА Анна СШОР №7 - ЧУОР НС
Стартовало: 2 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, ВК Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов

воскресенье, 13 июня 2021 года

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

11-13 июня 2021 года, г.Чебоксары

Чемпионат и первенство Чувашской Республики

по велосипедному спорту в дисциплине

 "маунтинбайк-кросс-кантри" 



Результаты юноши 15-16 лет
Дистанция: 4 кр × 2,5км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 177 13.01.2005 НИКОЛАЕВ Антон СШОР №7 - ЧУОР 0:30:21
2 306 08.08.2005 БОЛЬШОВ Илья СШОР №7 - ЧУОР 0:30:59 +00:38

3 69 01.08.2006 ФЕДОТОВ Федор СШОР №7 0:31:03 +00:42

4 50 13.06.2006 НИКИТИН Арсений СШОР №7 0:31:05 +00:44

5 312 20.11.2006 ЯКОВЛЕВ Денис СШОР №7 0:34:23 +04:02

6 68 24.09.2005 ПАТЬЯНОВ Артем СШОР №7 0:34:25 +04:04

7 308 06.02.2006 НИЦЕР Даниил СШОР №7 - ЧУОР 0:34:42 +04:21

8 311 12.07.2006 ЛЬВОВ Алексей СШОР №7 - ЧУОР 0:36:36 +06:15

9 322 29.10.2006 ПЛАТОНОВ Дамир "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:38:14 +07:53

10 70 16.08.2006 ДАНИЛОВ Глеб СШОР №7 0:39:10 +08:49

11 320 10.10.2005 СТЕПАНОВ Кирилл "СШ №1" г.Новочебоксарск +1кр
12 76 01.07.2006 КАРПОВ Антон СШОР №7 +2кр
13 1 16.02.2006 МЕШКОВ Василий СШОР №7 +3кр
14 2 17.10.2006 СТИФОНОВ Дмитрий СШОР №7 +3кр

307 01.12.2005 РОМАНОВ Роман СШОР №7 НС

303 16.03.2005 ПАВЛОВ Леонид СШОР №7 - ЧУОР НС

304 06.06.2005 МАТВЕЕВ Матвей СШОР №7 - ЧУОР НС
Стартовало: 14 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, ВК Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов

воскресенье, 13 июня 2021 года

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

11-13 июня 2021 года, г.Чебоксары

Первенство Чувашской Республики

по велосипедному спорту в дисциплине

 "маунтинбайк-кросс-кантри" 



Результаты юноши 13-14 лет
Дистанция: 3 кр × 2,5км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 79 27.07.2007 ДМИТРИЕВ Даниил СШОР №7 0:20:59
2 51 02.07.2007 БЕЛОБОРОДОВ Федор СШОР №7 0:22:53 +01:54

3 98 25.07.2007 ПЕТРОВ Никита Урмарская ДЮСШ-СШОР №7 0:23:13 +02:14

4 39 10.10.2007 БАРАНОВ Александр "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:23:37 +02:38

5 326 14.11.2008 МОРОЗОВ Иван "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:24:04 +03:05

6 612 04.09.2008 КЫНЕВ Захар СШОР №7 0:25:10 +04:11

7 36 09.01.2008 СТЕПАНОВ Семен "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:25:42 +04:43

8 619 06.04.2008 ТАЛАНЦЕВ Кирилл СШОР №7 0:26:06 +05:07

9 9 26.11.2008 ЕВСЮКОВ Михаил СШОР №7 0:26:31 +05:32

10 614 30.11.2008 КУЗЬМИН Всеволод СШОР №7 0:27:23 +06:24

11 324 13.09.2007 МЕШАЛКИН Егор "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:28:06 +07:07

12 179 12.12.2007 ЯКОВЛЕВ Даниил СШОР№7 0:30:29 +09:30

13 405 21.04.2008 ОЛИВАНОВ Александр "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:30:32 +09:33

14 84 04.06.2008 НУЖДИН Александр СШОР №7 0:30:50 +09:51

15 82 02.07.2008 АЛЕКСАНДРОВ Артем СШОР №7 +1кр
16 227 08.09.2008 РАСКОЛОВ Михаил СШОР №7 +1кр
17 180 06.11.2007 МИХАЙЛОВ Глеб СШОР №7 +1кр
18 178 10.02.2008 ЗЕМЦОВ Алексей СШОР №7 +1кр
19 45 15.04.2008 ПЕТРОВ Тимофей "СШ №1" г.Новочебоксарск +1кр
20 342 28.12.2007 РУМЯНЦЕВ Евгений "СШ №1" г.Новочебоксарск +1кр
21 313 13.01.2007 ЛЕЖНЕВ Роман СШОР №7 +1кр
22 54 12.03.2008 СЕРАФИМОВ Артем СШОР №7 +1кр
23 86 09.12.2008 КАРЯКИН Егор СШОР №7 +1кр
24 328 30.09.2008 КУЗОВИХИН Артем "СШ №1" г.Новочебоксарск +1кр
25 97 10.07.2007 ДЕВЯТОВ Кирилл Урмарская ДЮСШ +2кр
26 616 01.01.2008 КОЛЕСНИКОВ Алексей СШОР №7 +2кр
27 81 26.10.2007 ГОРЕЛОВ Владимир СШОР №7 +2кр

613 15.04.2008 МЕСТИКОВ Никита СШОР №7 НФ

100 03.03.2007 ИВАНОВ Леонид Урмарская ДЮСШ НФ

7 07.03.2008 АЛЕКСЕЕВ Мильен СШОР №7 НФ

620 01.01.2008 АННЕНКОВ Даниил СШОР №7 НС

8 14.04.2008 ИВАНОВ Дмитрий СШОР №7 НС

116 03.02.2007 АЛЕКСЕЕВ Дмитрий Урмарская ДЮСШ -СШОР№7 НС

618 28.07.2008 ШИРКОВ Павел СШОР №7 НС

95 13.03.2007 ИВАНОВ Никита УрмарскаяДЮСШ НС

99 22.09.2007 КОРНИЛОВ Святослав Урмарская ДЮСШ НС
Стартовало: 30 чел.

Результаты девушки 13-14 лет
Дистанция: 2 кр × 2,5км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 52 14.06.2007 ПИНЕГИНА Александра СШОР №7 0:15:51
2 5 18.01.2008 СЕМЕНОВА Элина СШОР №7 0:16:07 +00:16

3 30 24.09.2007 ВИКТОРОВА Виктория СШОР №7 0:17:32 +01:41

4 31 19.01.2008 ИЛЛАРИОНОВА Ангелина СШОР №7 0:17:55 +02:04

5 55 23.04.2008 МАКСИМОВА Анастасия СШОР №7 0:18:44 +02:53

6 43 13.11.2008 НИКИТИНА Кристина "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:20:19 +04:28

7 35 28.02.2007 ПЛАТОНОВА Милена "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:21:57 +06:06

8 83 04.06.2007 КАЗАКОВА Кира СШОР №7 +1кр

406 11.05.2007 АДИТАТОВА Диана "СШ №1" г.Новочебоксарск НФ

41 04.06.2008 МОРОЗОВА Анастасия "СШ №1" г.Новочебоксарск НС

3 21.05.2007 КРОТОВА Александра СШОР №7 НС
Стартовало: 9 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, ВК Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2кат. А.Л. Саминов

воскресенье, 13 июня 2021 года

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

11-13 июня 2021 года, г.Чебоксары

Первенство Чувашской Республики
по велосипедному спорту в дисциплине

 "маунтинбайк-кросс-кантри" 



Результаты юноши 11-12 лет
Дистанция: 2 кр × 2,5км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 58 09.09.2009 КАТЕРОВ Виктор СШОР №7 0:18:12
2 77 27.05.2010 ЮДИН Михаил СШОР №7 0:18:14 +00:02

3 75 12.10.2010 ПЛАТОНОВ Максим СШОР №7 0:18:33 +00:21

4 129 06.09.2010 ДМИТРИЕВ Арсений СШОР №7 0:18:43 +00:31

5 74 07.04.2009 ПЕТРОВ Дмитрий СШОР №7 0:20:33 +02:21

6 213 05.11.2009 ГРИГОРЬЕВ Анатолий СШОР №7 0:20:47 +02:35

7 80 16.03.2009 ЕМЕЛЬЯНОВ Максим СШОР №7 0:21:26 +03:14

8 220 03.01.2010 КУЗЬМИН Иван СШОР №7 0:22:16 +04:04

9 92 14.02.2010 ХАМДЕЕВ Тимур СШОР №7 0:22:35 +04:23

10 88 11.11.2009 ФЕДОРОВ Роман СШОР №7 0:23:23 +05:11

11 111 07.06.2010 ЗАХАРОВ Всеволод СШОР №7 0:23:32 +05:20

12 113 07.04.2009 КАЗАКОВ Андрей Урмарская ДЮСШ 0:24:35 +06:23

13 123 02.07.2010 МАТЮШКИН Роман СШОР №7 0:24:54 +06:42

14 108 14.05.2010 ПАНИН Николай СШОР №7 0:26:30 +08:18

15 47 16.08.2010 ВОЛКОВ Платон "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:26:58 +08:46

16 609 09.06.2009 ЭЛЕКЕЙКИН Андрей "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:27:09 +08:57

17 127 14.07.2010 АЛЯКИН Кирилл СШОР №7 0:28:36 +10:24

18 259 07.07.2010 СКВОРЦОВ Дмитрий СШОР №7 0:33:07 +14:55

19 130 19.11.2010 КРАСНОВ Даниил СШОР №7 0:33:21 +15:09

20 257 05.08.2009 СОЛОВЬЕВ Максим СШОР №7 0:33:50 +15:38

21 118 19.06.2010 ВОЛОДИН Матвей СШОР №7 0:35:47 +17:35

11 26.06.2009 МИХАЙЛОВ Кирилл СШОР №7 НС

16 10.05.2010 НИКОЛАЕВ Артем СШОР №7 НС

13 12.07.2009 МАМУТИН Павел СШОР №7 НС

34 27.02.2010 МИХАЙЛОВ Дамир СШОР №7 НС

10 15.03.2009 СМИРНОВ Никита СШОР №7 НС

14 21.01.2010 БЕЛОВ Артем СШОР №7 НС

12 09.07.2009 МАТВЕЕВ Павел СШОР №7 НС

115 02.02.2009 СЕРГЕЕВ Дмитрий Урмарская ДЮСШ НС
Стартовало: 21 чел.

Результаты девушки 11-12 лет
Дистанция: 1 кр × 2,5км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 18 01.07.2009 РОМАНОВА Маргарита СШОР №7 0:12:09
2 96 12.04.2009 ИЛЬИНА Эльза СШОР №7 0:12:10 +00:01

3 32 10.12.2009 ОРУДЖОВА Аида СШОР №7 0:13:30 +01:21

4 110 17.06.2009 ГРИГОРЬЕВА Карина Урмарская ДЮСШ 0:16:05 +03:56

5 104 24.12.2009 ГРОМИЛОВА Анна СШОР №7 0:17:01 +04:52

6 42 25.08.2009 ЗВЕРЕВА Елизавета "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:17:12 +05:03

112 01.01.2009 ВАСИЛЬЕВА Ирина Урмарская ДЮСШ НФ
Стартовало: 7 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, ВК Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов

воскресенье, 13 июня 2021 года

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

11-13 июня 2021 года, г.Чебоксары

Первенство Чувашской Республики

по велосипедному спорту в дисциплине

 "маунтинбайк-кросс-кантри" 



Результаты мальчики 10 лет
Дистанция: 2 кр × 1 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 150 06.04.2011 ЩЕРБАКОВ Денис СШОР №7 0:06:28
2 156 26.10.2011 ИВАНОВ Константин СШОР №7 0:06:29 +00:01

3 154 14.08.2011 ЕГОРОВ Матвей СШОР №7 0:06:31 +00:03

4 153 15.07.2011 МИТРОФАНОВ Илья СШОР №7 0:07:21 +00:53

5 152 05.04.2011 КРУГЛОВ Ильяс СШОР №7 0:07:29 +01:01

6 611 05.08.2011 ДУБАСЬКИН Никита "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:07:48 +01:20

7 20 21.12.2011 НИКОЛАЕВ Дмитрий СШОР №7 0:08:13 +01:45

8 19 04.02.2011 АЛЕКСЕЕВ Арсен СШОР №7 0:08:15 +01:47

9 157 23.11.2011 ВОСТОРГИН Ярослав СШОР №7 0:08:17 +01:49

135 10.02.2011 ШИВИРЕВ Иван СШОР №7 НС
Стартовало: 9 чел.

Результаты девочки 10 лет
Дистанция: 1 кр × 1 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст.

1 44 18.01.2011 ТИМОФЕЕВА Карина "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:03:43
2 45 06.02.2011 ЗВЕРЕВА Ульяна "СШ №1" г.Новочебоксарск 0:04:39 +00:56

3 21 11.11.2011 ТРИФОНОВА Арина СШОР №7 0:05:01 +01:18

4 175 27.01.2011 САБЛИНА Анна СШОР №7 0:05:21 +01:38

139 11.03.2011 ТОЛСТОВА Лидия СШОР №7 НФ

151 15.05.2011 МИХЕЙКИНА Екатерина СШОР №7 НС
Стартовало: 5 чел.

Главный судья, ВК В.М. Георгиев

Главный секретарь, ВК Е. В. Гусарова

Судья на финише, 2 кат. А.Л. Саминов

воскресенье, 13 июня 2021 года

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

11-13 июня 2021 года, г.Чебоксары

Республиканские соревнования

по велосипедному спорту в дисциплине

 "маунтинбайк-кросс-кантри" 


